
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI CHITTI”  
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado 

Via Galileo Galilei, 7 – 89022 CITTANOVA (RC) – Tel. 0966656133 – Cod. Fisc. 91016270802 
Sito Web: www.icchitti.edu.it – E-mail: rcic847002@istruzione.it – PEC: rcic847002@pec.istruzione.it 

 

 
                            CITTANOVA, 05/04/2024 

        
Al personale Docente dell’Istituto 
Comprensivo “L. Chitti” di 
Cittanova  
 
Albo scuola - Sito WEB 
  

OGGETTO: Provvedimento di Annullamento in autotutela del Decreto di Pubblicazione delle graduatorie interne 
provvisorie personale docente a tempo indeterminato per l’individuazione dei soprannumerari per l'a.s. 2024/25, 
prot. n. 2589 del 04/04/2024.  
 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Ipotesi di  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno  

27/01/2022; 

Viste le Ordinanze Ministeriali n. 30 del 23/02/20243; 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale docente a tempo indeterminato 

per l’individuazione dei soprannumerari, prot. n 2589 in data 04.04.2024; 

CONSTATATI errori tali da inficiare la legittimità delle graduatorie suddette. 

DISPONE 

Di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento del Decreto di Pubblicazione delle 

graduatorie interne provvisorie del personale docente con contratto a tempo indeterminato, emesso in data 

04/04/2024 Prot. N. 2589. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 
 

 

http://www.icchitti.edu.it/
mailto:rcic847002@istruzione.it
mailto:rcic847002@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo Luigi Chitti - Protocollo N. 0002618/2024 del 05/04/2024


